
BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 

TUZLANSKI KANTON 
VLADA 

Broj: 02/1-//—  ©4 -- 4/a~ 
Tuzla, 02.04.2024. godine 

Na osnovu člana 5. i 29. Zakona o Vladi Tuzlanskog kantona ("Službene novine 
Tuzlanskog kantona", br. 17/00, 1/05, 11/06, 13/11 i 15/17), Vlada Tuzlanskog kantona na 
sjednici održanoj dana 02.04.2024. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

I 

Prihvata se Izvještaj o korištenju sredstava tekuće rezerve Budžeta Tuzlanskog 
kantona za period 01.01. -31.12.2023. godine. 

II 

Izvještaj iz tačke I ovog Zaključka uputit će se Skupštini Tuzlanskog kantona na 
razmatranj e. 

DOSTAVITI: 
/ 

1 x Skupštini Tuzlanskog kantona 
1 x Minisatrstvu finansija ;:;~ 
1 x Evidenciji = 
1 x a/a 



 
 
 
 
 
 
Broj:  
Datum, 28.03.2024. godine 
 

I  Z  V  J   E  Š  T  A J 
O KORIŠTENJU SREDSTAVA TEKUĆE REZERVE BUDŽETA  

TUZLANSKOG KANTONA ZA PERIOD  01.01. – 31.12.2023. GODINE 
 

 Zakonom o izvršenju budžeta Tuzlanskog kantona za period 01.01.-31.12.2023. godine 
(”Službene novine Tuzlanskog kantona”, broj: 22/22 od 30.12.2022.godine) u članovima od 43. do 
46. definisani su korisnici sredstava tekuće rezerve, kriteriji za korištenje sredstava tekuće rezerve  i 
procedure za dodjelu istih. Usvojenim budžetom Tuzlanskog kantona za 2023.godinu planirana su 
sredstava tekuće rezerve u  iznosu od  500.000,00 KM, dok usvajanjem Izmjena i dopuna  budžeta 
Tuzlanskog kantona za 2023.godinu (”Sl.novine Tuzlanskog kantona”, broj: 3/23,10/23 I 17/23) 
planirana sredstva za tekuću rezervu su povećana na 1.800.000,00 KM. 

Budžetskim korisnicima može se odobriti korištenje sredstava tekuće rezerve ukoliko 
ispunjavaju jedan od sledećih kriterija: 

a) finansiranje nepredviđenih rashoda i izdataka za tekuću fiskalnu godinu, 
b) finansiranje nepredviđenih troškova za sponzorstva i pokroviteljstva, kada se kao 

sponzor ili pokrovitelj pojavljuje Vlada Kantona, 
c) sufinansiranje odobrenih programa/projekata finansiranih iz drugih izvora, a koji se 

realiziraju sa domaćim ili inozemnim partnerom ili drugim nivoima vlasti. 
Drugim nivoima vlasti može se odobriti korištenje sredstava tekuće rezerve u slučaju 

elementarnih nepogoda i drugih prirodnih nesreća, pod uslovom da je stanje elementarne nepogode 
proglašeno od strane nadležnog organa. 

Ostalim korisnicima može se odobriti korištenje sredstava tekuće rezerve u slučaju: 
a) finansiranja dijela nepredviđenih troškova za učešće pojedinaca i udruženja građana ili 

sportskih klubova s područja Kantona na svjetskim, evropskim i državnim 
takmičenjima, manifestacijama i skupovima, ako se takvo učešće nije moglo predvidjeti 
na početku fiskalne godine, 

b) finansiranje nepredviđenih projekata od interesa za Kanton, 
c) u drugim slučajevima, kada Vlada Kantona utvrdi da je korišćenje sredstava tekuće 

rezerve za pokriće nepredviđenih troškova ostalih korisnika od interesa za Kanton. 
Odluku o korištenju sredstava tekuće rezerve donosi Vlada Kantona u skladu sa kriterijima 

za upotrebu sredstava tekuće rezerve utvrđenih Zakonom o izvršenju budžeta Tuzlanskog kantona, 
a na prijedlog Ministarstva finansija. 

 
U periodu 01.01.-31.12.2023. godine Vlada Tuzlanskog kantona je donijela Odluke o 

odobravanju sredstava na teret budžetske pozicije tekuća rezerva budžeta u ukupnom iznosu od  
1.211.201,00 KM, što u procentima iznosi  67,29% u odnosu na usvojene Izmjene i dopune budžet 
Tuzlanskog kantona, a izvršenje po Odlukama iznosi  1.160.651,75 KM  i u odnosu na planirani 
iznos u budžetu sa usvojenim izmjenama i dopunama budžeta Tuzlanskog kantona  izvršenje je 
64,48%. Izvršenje tekuće rezerve je ostvareno 95,83% u odnosu na donesene Odluke o odobravanju 
sredstava na teret budžetske pozicije tekuća rezerva budžeta.  

          M I N I S T A R 
 
             Suad Mustajbašić, dipl.ecc.           

 1 of 8



 
PREGLED ODLUKA O KORIŠTENJU SREDSTAVA TEKUĆE RAZERVE BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2023. GODINU                                                                                                                                              

ZA PERIOD  01.01. - 31.12.2023.  GODINE PO BUDŽETSKIM KORISNICIMA  
          

Red. 
broj 

Broj i 
datum 
odluke 

Broj i 
datum 

Službenih 
novina TK 

Predlagač/ 
Korisnik 
sredstava 

Organiz. 
kod  

Svrha odluke 
Ekon. 
kod 

 Iznos  Odluke  
 Realizovani iznos 

Odluke  

1. URED PREMIJERA 

1.1. 

02/1-11-
3005/23 od 
14.02.2023. 

godine 

Sl.novine 
TK   br. 4 

od 
10.03.2023. 

godine 

Uprava za 
katastrofe i 

vanredne situacije 
(AFAD) 

Ministarstva 
unutrašnjih 

poslova  
Republike Turske- 

Ziraat Bank BH 

11070001 
Finansijska pomoć stanovništvu Turske stradalo u 
zemljotresu 06.02.2023.godine. 

6147 400.000,00 400.000,00 

2. MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 

2.1. 

02/1-11-
3094/23 od 
14.02.2023. 

godine 

Sl.novine  
TK   br. 4 

od 
10.03.2023. 

godine 

Košarkaški savez 
BiH, Sarajevo 

32010001 

Na ime sufinansiranja troškova  organizacije  utakmice 
muške košarkaške reprezentacije BiH sa košarkaškom 
reprezentacijom Crne Gore, u sklopu kvalifikacije za 
svjetsko prvenstvo, koja će se održati u SKPC "Mejdan" u 
Tuzli, dana 23.02.2023.godine. 

6143 29.500,00 29.500,00 

2.2 

02/1-11-
5193/23 od 
10.03.2023. 

godine 

Sl.novine  
TK   br. 5 

od 
24.03.2023. 

godine 

Rukometni savez 
Tuzlanskog 
kantona, Tuzla 

32010001 

Na ime sufinansiranja troškova  organizacije utakmice 
kvalifikacija za Europsko prvenstvo u Njemačkoj u 
rukometu  2024. godine, između rukometne reprezentacije 
BiH i Kosova, koja će se održati 12.03.2023.godine u SKPC 
Mejdan u Tuzli. 

6143 29.000,00 29.000,00 

3. MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE 

3.1. 

02/1-11-
7083/23 od 
04.04.2023. 

godine 

Sl.novine  
TK   br. 7 

od 
10.05.2023. 

godine 

Studensko vijeće 
Pravnog fakulteta 

Univerziteta u 
Tuzli "Legis" 

Tuzla 

24010018 

Na ima sufinansiranja troškova odlaska i učešća sudenata 
Pravnog fakulteta Univerziteta u Tuzli na Svijetsko 
takmičenje iz međunarodne arbitraže koje se organizuje u 
periodu od 30.03.2023. do 07.04.2023.godine, u Beču, 
Austrija. 

6143 5.500,00 5.500,00 

 2 of 8



3.2. 

02/1-11-
9960-1/23 

od 
27.04.2023. 

godine 

Sl.novine 
TK br.8. od 
23.05.2023. 

godine 

Udruženje 
studenata 

medicine u BiH 
"BoHeMSA" 

24010018 

Sufinansiranje razmjene 33 studenta Medicinskog fakulteta 
u Tuzli i to: troškova prevoza, regulisanje vize, 
zdravstvenog putnog osiguranja, te ishrane studenata za 
vrijeme trajanja razmjene. 

6143 
66.000,00 66.000,00 

KO - Povrat neutrošenih sredstava    - 11.180,96  

4. MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA (DOPUNASKA PRAVA BIZ-a) 

4.1. 

02/1-11-
9960-2/23 

od 
27.04.2023. 

godine 

Sl.novine 
TK br.8. od 
23.05.2023. 

godine 

Savez dobitnika 
najvećih ratnih 
priznanja TK 

20010002 
Sufinansiranje obilježavanja 9. maja Dana Zlatnih ljiljana 
BiH. 

6143 15.000,00 15.000,00 

5. MINISTARSTVO PRIVREDE 

5.1. 

02/1-11-
10328/23 

od 
08.05.2023. 

godine 

Sl.novine 
TK br.9 od 
12.06.2023. 

godine 

Udruženje Centar 
za razvoj i podršku 
(CRP) Tuzla 

31010001 
Na ime sufinaniranja nastavka implementacije projekta " 
Inovativnim umom do ICT pametnih škola". 

6153 50.000,00 50.000,00 

6. MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 

6.1. 

02/1-11-
11746/23 

od 
18.05.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.11 od 
21.07.2023. 

godine 

Gimnastički savez 
BiH 

32010001 

Finansijska podrška gimnastičarkama i treneru sa područja 
Tuzlanskog kantona i to prema dostavljenoj specifikaciji 
troškova za: 1. Učešće na Evropskom prvenstvu za seniore  
u Baku Azerbejdžan u periodu od 15.05.-22.05.2023.godine 
u od 4.500,00 KM;                                                          2. 
Učešće na Svjetskom prvenstvu za juniore u periodu od 
05.07.-10.07.2023.godine u Cluj-Napoca u Rumuniji u 
iznosu od 2.500,00 KM.                                                 
Troškovi se odnose na smještaj sa ishranom, avionske karte 
i kotizacija za učešće takmičarke do iznosa odobrenih 
sredstava. 

6143 7.000,00 7.000,00 

6.2. 

02/1-11-
11759/23 

od 
18.05.2023. 

godine 

Sl.novine 
TK Br.11 

od 
21.07.2023. 

SKISO "Sinovi 
Bosne" Lukavac 

32010001 
Sufinansiranje troškova odlaska i učešća na turniru Eurolige 
u sjedećoj odbojci 2023.godine, koji će se održati od 14.06.-
18.06.2023.godine. 

6143 12.000,00 12.000,00 

 
 
 

 
 
 

 3 of 8



7. MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE 

7.1. 

02/1-11-
12043/23 

od 
18.05.2023. 

godine 

Sl.novine 
TK Br.11 

od 
21.07.2023. 

godine 

Studensko vijeće 
Pravnog fakulteta 

Univerziteta u 
Tuzli "Legis" 

Tuzla 

24010018 

Sufinansiranje odlaska studenata Pravnog fakulteta 
Univerziteta u Tuzli na studijsku posjetu Memorijalnom 
centru Srebrenica. 6143 

1.000,00 1.000,00 

KO- povrat neutrošenih sredstava        - 64,00 

7.2. 

02/1-11-
13741/23 

od 
06.06.2023. 

godine 

Sl.novine 
TK br.11 od 
21.07.2023. 

godine 

Društvo fizičara u 
FBiH 

24010018 

Na ime sufinansiranja troškova odlaska  učenika srednje 
škole Muhameda Numanovića sa područja Tuzlanskog 

kantona, za učešće na 7. Evropskoj olimpijadi iz fizike koje 
će se održati u Njemačkoj od 16.-20. juna 2023. godine i za 
učešće na 53. Međunarodnoj olimpijadi iz fizike, koje će se 

održati u Japanu od 10.-17. jula 2023. godine.  

6143 9.000,00 9.000,00 

8. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE,ŠUMARSTVA I VODOPRIVREDE 

8.1. 

02/1-11-
13739/23 

od 
06.06.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.11 od 
21.07.2023. 

godine 

Bajić Muradif 
(nasljednik  umrle 

Bajić Suade) 
14010001 

  Finansiranje nepredviđenih rashoda i izdataka utvđenog 
iznosa otpremnine zbog odlaska u penziju po Rješenju broj: 

04/2-30-039395-3/22 od 30.12.2022. godine i Rješenju o 
nasljeđivanju općinskog suda u Živinicama – Odjeljenje 
suda u Kladnju broj: 33 10 009131 23 O, broj notarskog 

spisa broj: UPP 19/2023 od 16.03.2023. godine. 

6112 10.232,00 2.105,81 

9. MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 

9.1. 

02/1-11-
15961/23 

od 
18.07.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.13 od 
24.08.2023. 

godine 

Irfan Kasumović 32010001 
Refundacija troškova izvođenja pozorišne predstave "Rod i 
dom" u deset gradova i opština Tuzlanskog kantona tokom 

maja i juna 2023.godine. 
6142 4.000,00 3.997,50 

10. MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE 

10.1. 

02/1-11-
16376/23 

od 
18.07.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.13 od 
24.08.2023. 

godine 

Društvo fizičara u 
Tuzlanskom 

kantonu 
24010018 

Finansijska podrška Društvu fizičara u Tuzlanskom kantonu 
za organizaciju Kampa fizike 2023. godine i to za smještaj, 

prevoz, ishranu i izradu promotivnog materijala za 20 
učenika osnovnih i srednjih škola sa područja Tuzlanskog 

kantona na Kampu fizike 2023. koji će se održati na 
Prirodno-matematičkom fakultetu Univreziteta u Tuzli od 

21.08-25.08.2023. godine. 

6143 5.000,00 5.000,00 

 4 of 8



10.2. 
KO- povrat neutrošenih sredstava Društvo fizičara u 

Tuzlanskom kantonu 
  

   
                   -222,44  

11. JU GIMNAZIJA "MUSTAFA KAMARIĆ" GRAČANICA 

11.1. 

02/1-11-
17121-1/23 
od 
25.07.2023. 
godine  

Sl. novine 
TK br.13 od 
24.08.2023. 
godine 

JU Gimnazija 
"Mustafa 
Kamarić" 
Gračanica 

24030029 
Finansiranje troškova popravke plafona i krova na školskom 
objektu JU Gimnazije "Mustafa Kamarić" Gračanica. 

8216 29.800,00 27.495,00 

12. JU OŠ "HUSINO" HUSINO 

12.1. 

02/1-11-
17121-2/23 

od 
25.07.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.13 od 
24.08.2023. 

godine 

JU OŠ "Husino" 24020054 
Finansiranje troškova popravke plafona i krova na školskom 

objektu JU OŠ "Husino" Husino, Tuzla. 
8216 2.900,00 2.866,50 

13. MINISTARSTVO FINANSIJA 

13.1. 

02/1-11-
18129/23 

od 
15.08.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.15 od 
22.09.2023. 

godine 

Federalni zavod 
MIO/PIO Mostar 16010001 

Plaćanje doprinosa za penzijsko i invalidsko osiguranje za 
osnovne i srednje škole, po obavijesti Federalnog zavoda za 
penzijsko i invalidsko osiguranje Tuzla broj: FZ6/3-45-4-

212-27/22 

6121 13.100,00 13.063,08 

14. OPĆINSKI SUD U LUKAVCU 

14.1. 

02/1-11-
18308/23 
od 
15.08.2023. 
godine 

Sl. novine 
TK br.15 od 
22.09.2023. 
godine 

Općinski sud 
Lukavac 15030006 

Finansiranje troškova sanacije štete na zgradi Općinskog 
suda u Lukavcu nastale nakon olujnog nevremena. 

8215 9.483,00 8.453,25 

15. MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 

15.1. 

02/1-11-
18932/23 

od 
24.08.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.15 od 
22.09.2023. 

godine 

Rukometni klub 
"Konjuh" Živinice 

32010001 

Odobrena finansijska sredstva kao novčana nagrada 
igračima i stručnom štabu za osvojenu titulu državnog 

prvaka generacije 2007. u sezoni 2022/2023, prema 
dostavljenom spisku igrača i stručnog štaba iz Zahtjeva od 

11.07.2023. godine. 

6143 3.750,00 3.750,00 

15.2. 

02/1-11-
19357/23 

od 
24.08.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.15 od 
22.09.2023. 

godine 

 Jakub Džafić (za 
Mejrem Džafić) 32010001 

Sufinansiranje troškova odlaska, učešća i smještaja Merjem 
Džafić sa roditeljima, za odlazak na Svjetsko šahovsko 
prvenstvo za Kadete U8, U10 i U12 koje će se održati u 

mjesecu oktobru u Sharm el Sheikh-u u Egiptu, u periodu od 
14.10. do 27.10.2023. godine. 

6142 5.000,00 5.000,00 

16. JU OŠ "MALEŠIĆI" MALEŠIĆI 

 5 of 8



16.1. 

02/1-11-
24277/23 

od 
03.10.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.18 od 
17.11.2023. 

godine 

JU OŠ "Malešići" 
Gračanica 

24020081 
Finansiranje nepredviđenih rashoda i izdataka utvrđenog 
iznosa otpremnine zbog odlaska u invalidsku penziju 
zaposleniku Omeru Ahmetaševiću. 

6112 7.400,00 7.158,00 

17. MINISTARSTVO PRIVREDE 

17.1. 

02/1-11-
24413/23 

od 
03.10.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.18 od 
17.11.2023. 

godine 

CRP -Udruženje 
centar za razvoj i 

podršku Tuzla 
31010001 

Finansiranje dijela nedostajućih sredstava za nabavku 
fotonaponskih elektrana za osam škola na području 

Tuzlanskog kantona u okviru nastavka provedbe projekta 
"Inovativnim umom do ITC pametnih škola" koji se 
implementira u okviru EU/IPA INTEREG Programa 

prekogranične saradnje Hrvatska - Bosna i Hercegovina - 
Crna Gora 2014-2020. 

6153 52.836,00 52.836,00 

18. JU OŠ "SOLINA" TUZLA 

18.1. 

02/1-11-
24828/23 

od 
05.10.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.18 od 
17.11.2023. 

godine 

JU OŠ "Solina" 
Tuzla 

24020051 
Finansiranje rekonstrukcje grijanja (demontaža starog kotla, 

te nabavka i montaža novih kotlova na čvrsto gorivo i 
komandnog ormara sa ventilatorom) 

8216 32.400,00 32.398,38 

19. MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 

19.1. 

02/1-11-
28199/23 

od 
07.11.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.19 od 
11.12.2023. 

godine 

Srpska 
pravoslavna crkva 

(opština Tuzla) 
32010001 

Refundacija troškova održavanja manifestacije Parohijski 
dani kod Sabornog hrama Uspenja Presvete Bogorodice u 

Tuzli, koji su se održali u periodu 26. - 28.08.2023.godine u 
Tuzli, za troškove: hrane, pića, smještaj učesnika i 

štampanja (zahvalnice i bilteni) 

6143 3.000,00 3.000,00 

19.2. 

02/1-11-
28526/23 

od 
14.11.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.19 od 
11.12.2023. 

godine 

Medžlis Islamske 
zajednice 
Gradačac  

32010001 
Refundacija troškova održavanja vjersko-kulturne 

manifestacije Dova za domovinu Bosnu i Hercegovinu, koja 
je održana 25.08.2023.godine u Gradačcu. 

6143      3.000,00 3.000,00 

20. MINISTARSTVO PRIVREDE 

20.1. 

02/1-11-
29801/23 

od 
16.11.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.19 od 
11.12.2023. 

godine 

Privredno društvo 
IMK "Kula" d.o.o. 

Gradačac 
31010001 

Finansiranje poreza i doprinosa na plaće koje se odnose na 
mjesec oktobar 2023. godine za zaposlenike privrednog 

društva, zbog štete i obustave proizvodnje izazvane 
požarom 

6145 
            100.000,00  100.000,00 

KO - Povrat neutrošenih sredstava   -7.682,87 

 6 of 8



21. URED PREMIJERA 

21.1. 

02/1-11-
29808/23 

od 
16.11.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.19 od 
11.12.2023. 

godine 

Palestinska 
monetarna uprava 
za Vladu države 

Palestine 

11070001 
Finansijska pomoć palestinskom narodu u pojasu Gaze, po 
Zaključku Skupštine Tuzlanskog kantona, broj: 01-02-538-

6/23 od 30.10.2023. godine. 
6147 100.000,00 100.000,00 

22 MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA 

22.1. 

02/1-11-
30598/23 

od 
21.11.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.1 od 
16.01.2024. 

godine 

Savez 
demobilisanih 

boraca Tuzlanskog 
kantona 

20010001 

Finansiranje i refundacija troškova realizacije Programa 
obilježavanja 25. novembra "Dan državnosti Bosne i 
Hercegovine". 6143 85.000,00 

85.000,00 

KO - Povrat neutrošenih sredstava po odluci 02/1-11-
30598/23 

-19.603,53 

23. MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE 

23.1. 

02/1-11-
30600/23 

od 
21.11.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.1 od 
16.01.2024. 

godine 

Studensko vijeće 
Filozofskog 

fakulteta 
Univerziteta u 

Tuzli 

24010018 

Finansiranje troškova smještaja, prevoza, ishrane i 
osiguranja za 6 studenata Filozofskog fakulteta, za studijsku 

posjetu Europskom parlamentu u Strasburgu koja će se 
realizovati od 11-15. decembra 2023.godine. 

6143 4.000,00 4.000,00 

24 JU OŠ "MEHMED-BEG KAPETANOVIĆ LJUBUŠAK" SRNICE DONJE, GRADAČAC 

24.1. 

02/1-11-
32196/23 

od 
19.12.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.2 od 
02.02.2024. 

godine  

JU OŠ "Mehmed-
beg Kapetanović 
Ljubušak" Srnice 
donje, Gradačac 

24020010 
Finansiranje rekonstrukcije mokrog čvora te vodovodne i 

kanalizacione mreže u PŠ Biber Polje 
8216 7.000,00 6.998,03 

25. JU OŠ "SAFVET-BEG BAŠAGIĆ" GRADAČAC 

25.1. 

02/1-11-
32197/23 

od 
19.12.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.2 od 
02.02.2024. 

godine   

JU OŠ "Safvet-beg 
Bašagić" Gradačac 

24020006 
Finansirnaje zamjene vanjske stolarije na PŠ Mionica III, 

koja je oštećena prilikom olujnog nevremena koje je 
pogodilo Gradačac 02. i 03.12.2023.godine 

8216 7.000,00 6.984,00 

26. MINISTARSTVO PRIVREDE 

26.1. 

02/1-11-
32199/23 

od 
19.12.2023. 

godine 

Sl. novine 
TK br.2 od 
02.02.2024. 

godine   

Privredno društvo 
"Halidex" d.o.o. 

Gračanica 
31010001 

Sufinansiranje nabavke nove opreme-drobilica za drvo, 
zbog štete izazvane požarom 01.09.2023.godine 

6155 100.000,00 100.000,00 

27. MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I MLADE 

27.1. 
02/1-11-
33177/23 

od 

Sl. novine 
TK br.2 od 
02.02.2024. 

Košarkaški 
invalidski klub 

"Zmaj" Gradačac  
32010001 

Sufinansiranje troškova takmičenja u Regionalnoj NLB 
Wheel ligi 

6143 2.300,00 2.300,00 

 7 of 8



26.12.2023. 
godine 

godine  

                                                                                Ukupno za I kvartal:          458.500,00             458.500,00  
                                                                                Ukupno za II kvartal:          175.732,00             165.436,00  
                                                                                Ukupno za III kvartal:            73.033,00               41.369,64  
                                                                                Ukupno za IV kvartal:          503.936,00             495.346,11  

SVEUKUPNO za period 01.01.-31.12.2023.godine: 1.211.201,00 1.160.651,75 

 

 8 of 8


	Akti
	Izvjestaj o koristenju sredstava Tekuce rezerve za 2023. godinu
	IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU TEKUĆE REZERVE 2023. GODINE


